「AIA Vitality 超級星期三」大抽獎:《Katch 優惠平台呈獻 2023 年度叱咤樂壇流行榜頒獎典禮》條款及細則:

- 1. 「AIA Vitality 超級星期三」大抽獎:《Katch 優惠平台呈獻 2023 年度叱咤樂壇流行榜頒獎典禮》(「此活動」) 由友邦保險(國際)有限公司(根據百慕達法律註冊成立之有限公司)(「AIA」) 主辦。活動日期為 2023 年 12 月 20 日至 2023 年 12 月 21 日下午 11 時 59分止(香港時間)(「活動期」),並以香港時間及 AIA 之伺服器接收的時間作準。
- 2. 「AIA Vitality 健康程式」會員於:
 - a. 截至 2023 年 12 月 19 日必須為「AIA Vitality 健康程式」現有會員,且沒有將其「AIA Vitality 健康程式」會籍及保單選擇拒收宣傳及促銷訊息;及
 - b. 活動期間,前往登記「AIA Vitality 健康程式」之電子郵箱,透過推廣電郵進行登記;即可參加抽獎。每名合資格客戶只限贏取獎品 1 次。
- 3. AIA 之員工及財務策劃顧問可以參與此活動。
- 4. 每名得獎者可獲《Katch 優惠平台呈獻 2023 年度叱咤樂壇流行榜頒獎典禮》之門票 2 張。 門票將隨機送出,得獎者不可選擇指定座位。
- 5. AIA 並非獎品之供應商,故不會承擔有關獎品之任何責任。由獎品引起的任何爭議均由參加者和供應商直接解决。獎品之使用受限於供應商規定的條款和細則,包括因應最新防疫規定而作出之安排。
- 6. 「AIA Vitality 健康程式」會員知悉並同意於保單申請時所提供的姓名和聯絡資料將會被用 於參加此活動,以及得獎者姓名及手機號碼首 4 位數字將顯示於條款及細則(7)提及之報章 及/或網頁。
- 7. 抽獎將於 2023 年 12 月 22 日以電腦隨機方式抽出得獎者,得獎名單將於 2023 年 12 月 28 日於星島日報、英文虎報及 aia.com.hk 公佈。AIA 將於抽獎後的 2 個工作天內以電郵方式通知得獎者有關獎品派發事宜,電郵通知將發送至會員於「AIA Vitality 健康程式」之登記電郵,而獎品派發當天,得獎者必須仍然為「AIA Vitality 健康程式」現有會員,方可獲贈獎品。獎品亦必須於指定領獎限期內領取,得獎者必須於領獎時出示有效身份證明文件正本及獎品換領信作核對之用。不論任何原因,得獎者如沒有在指定領獎限期內領取獎品,其得獎資格將會被取消而不作另行通知。
- 8. AIA 並不負責核實「AIA Vitality 健康程式」會員所提供的電郵地址的真確性。若所遞交的 資料有錯漏/不正確而影響得獎通知, AIA 概不補發獎品。
- 9. 如因參加者或得獎者因違反條款及細則或非法行為導致 AIA 或第三方損失,有關參加者或 得獎者須負上一切責任。
- 10. 電郵通知和其他有關獎品換領的文件於送出得獎者後若有遺失或損毀,恕不補發。所有獎品不得轉讓、退換、兌換現金或任何其他產品。
- 11. 若本活動因但不限於電腦病毒感染、蠕蟲或木馬程式、伺服器入侵、篡改、未經授權的干預、欺詐、技術故障或任何其他 AIA 控制以外的原因,而破壞或影響系統安全性、公平性、誠信及本活動的正常運作,AIA 有權取消有關參加者的資格,而無須發出事先通知。
- 12. 一切有關此活動的數據均以 AIA 記錄為準。
- 13. AIA 對本條款及細則擁有絕對解釋權。如有任何爭議, AIA 將擁有最終決定權。
- 14. 參加者只要參加本活動,即表示同意遵守以上所有條款及細則。
- 15. 如此條款及細則之中文及英文版本存有歧異, 以英文版本為準。
- 16. 此條款及細則受香港特別行政區之法律管限。
- 17. 參加者只要參加本活動,即表示同意遵守以上所有條款及細則。
- 18. 推廣生意的競賽牌照號碼: 58012

「友邦香港及澳門」、「友邦香港」、「澳門友邦保險」、「AIA」或「公司」是指友邦保險 (國際)有限公司(於百慕達註冊成立之有限公司)之香港及/或澳門分行。「香港」及「澳 門」分別指「香港特別行政區」及「澳門特別行政區」。